



NVFs
Styremedlemmer
Varamedlemmer
Generalsekretær
Sportssjef
Utdanningskonsulent

Trondheim 06 januar 2018

REFERAT FRA STYREMØTET 04 JANUAR 2018

Sted: Radisson Blu, Værnes
Tilstede: Hilde Næss, Tryggve Duun, Fredrik Kvist Gyllensten, Børge Aadland, Katarina S. Hoff, Arne Grostad, Jarleif Amdal, Tiril Tøien.
Forfall: Ingvild Ervik-Pettersen, Tor Steinar Herikstad.
Referent: Arne Grostad

1. Møtet ble åpnet av president, Hilde Næss, som ønsket alle velkommen. Spesielt ble den nye utdanningskonsulenten i Norges vektløfterforbund, Tiril Tøien, ønsket velkommen.
2. Gjennomgåelse av referat fra styremøte 4-2017. Godkjent pr. e-post.

Sak nr	Saker – tema	Ansvar:
Sak 1/17	Økonomistatus Regnskap 2017. Regnskapsfører Katarina orienterte om status. Ulike poster ble drøftet. Totalt sett ser det ut til at regnskapet ender opp med et lite overskudd. Styret var fornøyd med situasjonen.	Katarina/
Sak 1/18	Økonomi 2018 Et råutkast til budsjett ble grunnlag for en grundig gjennomgåelse. Styret var av den oppfatning at aktivitet som retter seg inn mot å kvalifisere utøvere til OL var viktigst. Dette tydeliggjøres i budsjettet for 2018. Noe etterarbeide gjenstår, navn på enkelte poster skal endres slik at det fremkommer tydelig hva det dreier seg om. Økonomiutvalget og presidenten skal jobbe videre med forslag mot neste styremøte.	Katarina/styret
Sak 2/18	Norges vektløfterforbunds utstyr til gode ifm EM i Førde 2016. Føringer for fordeling/salg av utstyr. Saken ble diskutert. Tryggve og Børge vil sette opp en liste med <u>sterkt redusert</u> pris for utstyret. Informasjon sendes klubbene før NM slik at klubber som ønsker å kjøpe, kan bringe utstyr med hjem fra NM i Naustdal.	Tryggve
Sak 6/17	Antidoping policy Orientering. Presidenten var til stede ved Trener II siste del 8 desember 2017 i Trondheim, hvor hun la frem antidopingpolicyen og beredskapsplan for deltakerne. I tillegg holdt representant fra ADNO foredrag.	

	<p>Rent Særforbund Orientering Arbeidet er i prosess og en håper å ha dette ferdig snart.</p> <p>Rent Idrettslag Orientering. Det er god kontroll på dette.</p> <p>Ren utøver Orientering Det er god kontroll på dette. Ved alle NM skal deltakere som fyller 15 år ha gjennomgått Ren Utøver. Alle påmeldingsskjema til de mesterskap som krever dette har en avkryssingsmerknad for dette, dette ment som en bevisstgjøring hos den enkelte klubb.</p> <p>Whereabout Orientering. Det er god kontroll på dette.</p> <p>Antidoping kontrakt Orientering Det er god kontroll på dette.</p>	
Sak 13/17	<p>Rutiner for styret:</p> <p>Det ble referert til mail fra 2. varamedlem Ingvild Pettersen-Ervik som pga bytte av jobb trekker seg fra styret med virkning fra 1 mars 2018. Styret er av den oppfatning at nytt varamedlem skal velges. Informasjon sendes valgkomitéen.</p> <p>Status i arbeidene i utvalgene:</p> <p>Arbeidsutvalg (AU) President Hilde Næss Visepresident Tryggve Duun Styremedlem Børge Aadland.</p> <p>Antidoping utvalg(ADU) Leder Hilde Næss Medlem Ingvild Pettersen-Ervik Medlem Katarina Hoff</p> <p>Utdanningsutvalg (UU) forslag til endringer Sekretær utdanningskonsulent Tiril Tøien Trenerløyypeansvarlig: Jan Egil Trøan, Nordenfjeldske VR– leder Lederutviklingsansvarlig – Tiril Tøien Dommerkursansvarlig – Eirik Mølmshaug, Østlandet VR Barne- og ungdomsansvarlig – Lars Espedal, Sør-Vestlandet VR</p> <p>Arbeidsgruppe trenerkursutviklere: Fredrik Kvist Gyllensten Ronny Fevåg Ingvild Pettersen-Ervik Jostein Frøyd</p> <p>Arbeidsgruppe dommerkurs: Nicolai Roness</p>	

	<p>Teknisk utvalg (TU) Leder Tryggve Duun Medlem Tor Steinar Herikstad Rebecca Tiffin Se sak 15/17</p> <p>Sportsutvalg (SU) Sekretær: sportssjef Jarleif Amdal Leder Børge Aadland. NVFs styre, Sør Vestlandet VR Regionrepresentanter: Medlem Johan Thonerud, Østlandet VR Medlem Tiril Tøien, Nordenfjeldske VR (hun går ut pga tiltredelse som ny utdanningskonsulent i NVF) Nytt medlem, Nordenfjeldske VR: <i>Kristin Solbakken</i> Medlem Yngve Apneseth, Nord Vestlandet VR</p> <p>Økonomiutvalg (ØU) Leder Katarina Hoff Medlem Fredrik Kvist Gyllensten</p> <p>Styrets representant ift Olympiatoppen: Styremedlem Børge Aadland.</p> <p>Anleggsutvalg (AL): Leder Katarina Hoff Medlem Jostein Frøyd Medlem Eskil Forås</p> <p>Orientering: Leder orienterte. Det ønskes en informativ tekst om vektløfting til veilederen. Katarina følger opp dette videre ifm samarbeidet med KUD etter å ha mottatt en slik tekst. En beskrivende tekst i Trener I manualen kunne brukes. I tillegg ble det nevnt styrketrening/vektløftings positive påvirkning for helsen burde inn i samme tekst. Dette til sammen som et bidrag til at det i større grad blir tatt hensyn til at det legges til rette for egnede lokaliteter for denne type trening når offentlige bygg planlegges.</p> <p>Hedersmerkeutvalget (HU) Jan Nystrøm Johan Thonerud</p> <p>Orientering: Her er mottatt en tekst men denne skal gjennomgå videre. Tryggve sender innspill til Hilde.</p>	
Sak 14/17	<p>Utdanning av internasjonale dommere Orientering: President Hilde Næss sitt resultat etter eksaminasjonen til TO er sendt til International Weightlifting Federation for godkjenning. Dette er noe forsinket, med en har mottatt informasjon om at godkjenningen er i prosess.</p>	
Sak 15/17	<p>Den fremtidige dommerutdanning i Norges vektløfterforbund.</p> <p>Følgende har bidratt ifm fornying av dommerkurset: Eirik Mølmshaug Rebecca Tiffin Nicolai Roness Tor Steinar Herikstad Tryggve Duun</p>	

	<p>Skal det fordeles honorar på samme måte som Trener II?</p> <p>Etter en diskusjon kom en frem til at det først skal være et evalueringsmøte i forbindelse med to avholdte kurs etter det nye opplegget. (i Spydeberg ved Eirik Mølmschaug og i Haugesund ved Tor Steinar Herikstad)</p> <p>Deretter skal det lages en manual. Utdanningskonsulenten kobles inn i dette arbeidet, og skal sammen med dommeransvarlig i UU, Eirik Mølmschaug, følge opp dette. Dette arbeidet skal gjøres i samarbeid med TU slik at en sikrer det til enhver tid gjeldende reglement er på plass.</p>	
Sak 16/17	<p>Trenerutdanning – Trenerløypa Trener II. NIF godkjent kursplan Trener II, vedlegg. Trener gjennomfør +/- Trener II status pr i dag, vedlegg.</p> <p>Avsluttet.</p>	UU
Sak 3/18	<p>Aktive idrett 2018. Orientering fra sportsjef. Informasjon vedr Landslagsgruppe fremover. Planverk for dette er offentliggjort for en god stund siden og er tilgjengelig på NVFs hjemmeside.</p> <p>Økonomi i forbindelse med aktivitet i 2018 ble behandlet ved budsjett 2018. Her så en at det kan bli et stramt budsjett da en ser for seg at mange kvalifiserer seg til de forskjellige internasjonale stevnene.</p> <p>Utøvere som skal delta på int. elitestevner melder seg på selv, betaler selv, og søker formelt NVF om tillatelse.</p>	SS
Sak 5/18	<p>Opprop Troms Idrettskrets Særforbund og idrettskretser har mottatt et opprop fra Troms Idrettskrets med en anmodning om å støtte et krav om et ekstraordinært Idrettsting, slik at et nytt styre kan velges. Presidenten redegjorde for hvorfor hun mente NVF ikke skulle støtte opp om dette. NIF har kalt inn til info-møte 24 januar, og presidenten ønsket å forankre sitt syn på saken i styret før hun deltok på dette.</p> <p>Vedtak: Et samlet styre støttet presidentens holdning til saken.</p>	President
Sak 6/18	<p>Trenerutdanning Videre arbeide Trener III. Her blir UU og UK i samarbeide enige om planen for å få ferdigstilt dette.</p>	UK UU
Sak 7/18	<p>Regioner Presidenten orienterte om tildeling 2018. Tildeling av midler i 2017 som ikke er brukt, blir «trukket» fra det beløp som ble tildelt i 2018. Her ventes en status fra regionene.</p>	President
Sak 21/17	<p>Aktiv idrett 2017 Oppsummering. Sportsjefen påpekte at norsk vektløfting har deltatt på alle internasjonale mesterskap utenom VM junior. Det har generelt vært god aktivitet.</p> <p>En generell aktivitetsrapport vil bli laget og lagt inn i NVFs Årsrapport.</p> <p>Avsluttes</p>	SS GS

Sak 22/17	<p>Saker som skal forberedes til Tinget 2018. Ift Tingprotokoll 2017: Endring i Kapittel 10 – Årets klubb Vedtatt forslag fremsatt av Breimsbygda IL lød: Kriteriene for årets klubb fastsettes etter at mål, strategi og tiltak er fastsatt og at de gjenspeiler disse.</p> <p>Saker det må utarbeides et forslag til Tingvedtak:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Regelbrudd som inneholder konsekvenser av alvorlig regelbrudd, bla ved å arrangere konkurranser ureglementert. • Oppnå Norges cup poeng ved ikke deltatt i hele NM 5 kamp • Et siste kvalstevne sist i perioden sentralt før større mesterskap • Hedersmerkeutvalgets forslag til lovttekst ifm opprettelsen av æresmedlemskap skal behandles av styret og foreslås for tinget. • Velge nytt varamedlem i Styret. • Velge nytt medlem i valgkomitéen. 	Styret
24/17	<p>Tilsetting av utdanningskonsulent. Vedtatt av styret 24.10.2017:</p> <ul style="list-style-type: none"> - søknadsfrist 1. desember - i utgangspunktet ansettelse fra og med 1.1.2018, men fleksibel mtp kandidatens muligheter - stillingen er åremål på 2 år. Det innebærer i prinsippet en fast ansettelse, men at man har anledning etter 2 år å vurdere ansettelsen på nytt. Det betyr ikke at det blir en ny søknadsrunde. Åremålet kan fornyes uten større prosess, kun et styrevedtak. <p><u>Styrevedtak 22.12.2017:</u> Etter utlysning 30 oktober 2017 var det to gode reelle kandidater som ble innkalt til intervju på Gardermoen den 19 desember. NVFs representanter ved intervjuet var president Hilde Næss og generalsekretær Arne Grostad. Samme kveld holdt de to NVFs representantene et møte hvor en evaluerte intervjuene, søknad og CV. Etter dette ble søker Tiril Tøien innstilt som nummer 1 til stillingen som utdanningskonsulent og Eirik Mølshaug innstilt som nummer 2. Tiril Tøien ble tilbudt stillingen i mail den 22 desember med svarfrist innen 27 desember. Hun takket ja.</p> <p>Avsluttes.</p>	President / GS

Saker vedtatt av styret på e-post siden forrige møte:

20171115 Premiering ved Norges Cup inkludert veteraner

En sak som behandles av Styret på e-mail. 1.vara Tor Steinar Herikstad sin stemme kan telle i denne sammenheng da styremedlem Børge Aadland har sagt seg inhabil i denne saken. 2017 ble det vedtatt at også veteranene skulle ha sin Norges cup. Styret hadde imidlertid ikke satt opp premiepenger til disse. Vedlagt er et forslag som også betyr at en premierer noe mere til juniorene enn tidligere vedtak. (junior og ungdom er i samme kategori).

Styret vedtak:

Senior kvinner og menn er premiebeløpene:

1. kr 5000, 2. kr 3000, 3. kr 2000

Junior kvinner og menn er premiebeløpene:

1. kr 3500, 2. kr 2500, 3. kr 2000

Veteraner kvinner og menn er premiebeløpene:

1. kr 2500, 2. kr 1500, 3. kr 1000

Med det vedlagte oppsettet holder vi oss innenfor budsjettposten 32010 for 2017 som inkluderer premiering både for Norges Cup og Årets klubb, totalt 55 000. Med dette forslaget blir kr 46 000 premiering av NC og de tidligere bestemt totalt kr 9000 for årets klubb.

20171128 Behandlet søknader vedr aktivitetstilskudd til regionene. President og gen.sek håndterer dette iht vedtatte rammer.

20171024 Sak 24/17. behandlet denne sak ift tekst, se saksnr.

Vedtak: Støtter innholdet i utlysningsteksten

20171222 Sak 24/17. behandlet denne sak ift tekst, se saksnr.

Vedtak: Støtter tilsendt forslag til innstilling.

20171008 Tildele NVF Hederstegnet til Jan Robert Solli, Tønsberg-Kameratene.

20171010 Norges vektløfterforbund innstifter Æresmedlemskap.

Første Æresmedlem vedtatt blir Per Marstad, Tønsberg-Kameratene.

Saker AU har behandlet og vedtatt siden forrige møte:

20171216 Behandler et forslag om at de deltakerne som har kvalifisert seg med mindre enn 8% over kvalifiseringskravet, løfter fredag 16 februar ved NM senior.

Sak 9/17 Terminlisten 2018. NM 5 kamp 2018.

20171026 Tilskrevet Larvik AK, etter at de ga beskjed om at de kunne arrangere NM 5 kamp også i 2018 at styret ønsker å gå videre med samarbeide. De har gjennomført svært tilfredsstillende mesterskap i de årene de har vært arrangører. NM 5 kamp blir dermed i Stavern også i 2018

Referatsaker etter styremøte 4 2017

Breimsbygda IL avlyst seriestevne 26 sept.

National avlyst stevne 23 september.

Trondheim AK approbert nybegynner stevne 5 okt klokken 18.00

Gjøvik AK innvilget flytting av stevne fra 27 til 28 september 18,00

20171010 Norsk statsborgerskap Eva Grøndahl Lundberg, Spydeberg Atletene

Trondheim AK approbert nybegynner stevne 12 okt klokken 18.00

Tønsberg Kameratene flyttet stevne 20 oktober frem til 13 oktober

Tambarskjelvar IL approbert 5 kamp stevne onsdag 12 oktober kl 18,00

Breimsbygda IL gjenopprettet seriestevne 10. okt. kl 18,00

Tysvær VK approbert stevne mandag 02 desember kl 12,00

Larvik AK approberte stevne tirsdag 05 desember kl 17,00

AK Bjørgvin approbert nybegynnerstevne 26 oktober kl 18,30

20171014 Gen sek tilstede ved TK 100-årsjubileum, overrakte

NVFs Æresmedlemskap nr 1 til Per Marstad.

I tillegg overrakt NVFs hederstegn til Jan Robert Solli Tønsberg-Kam.

Og overrakte en blomster hilsen til tidligere gen sek Sigbjørn de Lange og kona Astrid for deres innsats for vektløfting, ikke minst når det har vært aktiviteter i Tønsberg.

20171027 Offentliggjort utlysning vedr ny utdanningskonsulent NVF

20171109 Larvik AK flyttet stevne fra 17 nov til 23 november kl 17,00.

20171109 Christiania AK approbert nasjonalt stevne lørdag 9 desember kl 12,30.

20171114 GS sendt søknad til NIF vedr å få tildelt to stk HMK Pokaler i 2018.

20171116 President sendt info til Hedersmerkeutvalget vedr: «Utforming av kriterier til nytt hedersmerke – æresmedlemmer»

20171205 Respons fra Hederstegnutvalget v/Jan Nystrøm. Arbeidet fortsetter.

20171118 Larvik AK approberte stevne 5 desember kl 17,00.

20171124 Sendt invitasjon NM senior bla med informasjon om konkurranse avviklinga:

- **Fredag 16.02.18:** Kan verte konkurransedag i tilfelle store påmeldingar, i så fall tenkjer vi ettermiddag/ kveld.
- **Laurdag 17.02.18:** Innveging klokka 08:00 til 09:00, start lyfting kl 10:00.
Vektklassar: 48 til 69 kg for kvinner og 56 til 85 kg for menn.
- **Sundag 18.02.18:** Innveging kl.08:00 – 09:00, start lyfting kl 10:00.

Vektklassar: 75 til + 90 for kvinner og 94 til +105 kg for menn.

- 20171129 Haugesund VK approbert stevne tirsdag 19 desember kl 17,-.
20171216 Sendt info til klubbene vedr presisering at utøvere som er påmeldt NM senior med oppnådd resultat mindre enn **8% over kvalifikasjonskravet**, løfter fredag 16 februar.
20171207 Hillevåg AK approbering av nasjonalt stevne 16 desember kl 12,00.
20171218 Sendt tildelingsbrev vedr utstyrsmidler til de klubber som har søkt. Tildelingen fra NIF 69% av totalt klubbene hadde søkt om.
20171219 Breimsbygda IL approbering av nasjonalt stevne 30 desember kl 12,00.
20171220 Sendt info til klubbene vedr presisering start fredag 16 februar ved NM senior (innveiging kl. 15.00).
20171221 Mottatt ny avtale til signering fra NIF vedr IKT tjenester.
20171223 Sendt tilbudt vedr stillingen som utdanningskonsulent til Tiril Tøien
20171227 GS i muntlig samtale med Tiril Tøien som bekreftet at hun takker **ja** til tilbudet om å bekle utdanningskonsulent stillingen i NVF.

Styremøter plan 2018:

Når	Sted	
Møte 1 2018	Værnes, Radisson Blu	President Hilde Næss Visepresident Tryggve Duun Styremedlem Fredrik Kvist Gyllensten Styremedlem Katarina S. Hoff Styremedlem Børge Aadland
Torsdag 4. januar		Varamedlem Tor Steinar Herikstad (forfall) Varamedlem Ingvild Pettersen-Ervik (forfall)
		Sportssjef Jarleif Amdal Utdanningskonsulent Tiril Tøien Generalsekretær Arne Grostad

Neste styremøte.

Når	Sted	
Møte 2 2018	Gardermoen, Radisson Blu	President Hilde Næss Visepresident Tryggve Duun Styremedlem Fredrik Kvist Gyllensten (forfall) Styremedlem Katarina S. Hoff Styremedlem Børge Aadland
Tirsdag 6. februar		Varamedlem Tor Steinar Herikstad Varamedlem Ingvild Pettersen-Ervik
		Sportssjef Jarleif Amdal Utdanningskonsulent Tiril Tøien Generalsekretær Arne Grostad